Глава  муниципального
         образования
Богдановский сельсовет
     Тоцкого района
Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      28.07.2020   № 64-п
[bookmark: _GoBack]          с. Богдановка
О денежных расходах на подготовку
и проведение  выборов депутатов Совета
депутатов муниципального образования
Богдановский сельсовет  Тоцкого района
Оренбургской области  13 сентября 2020  года

	На основании  Устава  муниципального образования Богдановский сельсовет  Тоцкого района Оренбургской  области, в  целях  подготовки  и проведении выборов  депутатов Совета муниципального образования Богдановский сельсовет  Тоцкого района Оренбургской области 13 сентября 2020 года

1.Произвести расходы  в размере 51200 рублей 00 копеек на подготовку  и проведение выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области.
2.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на специалиста-бухгалтера  администрации  Кожевникову Екатерину Сергеевну
3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава муниципального образования                                             Р.Ф.Петров